平成 26 年 1 月 27 日

各  位

会 社 名 高砂熱学工業株式会社

(コード番号 1969 東証第 1部)

代 表 者 役職名 取締役社長

 氏 名 大内 厚

問合せ先責任者 役職名 取締役専務執行役員
管理本部長

 氏 名 島 泰光

TEL (03) 3255－8212

(ＵＲＬ http://www.tte-net.co.jp)

本社移転に関するお知らせ

当社は、下記のとおり、本社を移転することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 新 本 社 所 在 地 東京都新宿区新宿六丁目 27 番 30 号

新宿イーストサイドスクエア 12 階

２. 移 転 予 定 時 期 本社は平成 26年７月下旬に移転予定。

なお、本社移転とあわせて、同年４月下旬にエンジニアリン

グ事業本部、７月下旬に東日本事業本部がそれぞれ新本社所在

地ビルに拠点集約します。

３. 移 転 の 理 由 東京都内に分散しているオフィスを一か所に統合し、業務の効

率化、コミュニケーションの強化、生産性の向上を図るととも

に、コスト最適化を実現します。あわせて、災害への対応やセ

キュリティ等オフィス機能を強化します。

４. 業 績 へ の 影 響 平成 26年３月期および平成 27年３月期の業績に与える影響は

軽微であります。

５．そ の 他 当社の定款上の本店所在地は、平成 26 年６月下旬開催予定の

定時株主総会にて定款変更に関する議案を付議し、承認を条件

として現在の東京都千代田区から東京都新宿区へ変更する予

定であります。

以上